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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Custo dos servigos prestados

Lucro bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Provisdo para cotingéncias judiciais
ProvisGes diversas
Ajustes e reversodes de provisdes
Receitas financeiras
Despesas financeiras

Outras receitas e despesas operacionais

Lucro do exercicio antes do imposto de renda e da contribuig¢ao social

Imposto de renda e contribuicdo social diferidos

Lucro do exercicio
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RS

16.035.706,93
-8.989.880,98

7.045.825,95

-6.209.173,11
1.424.455,00
-1.000,00
-1.169.113,00
1.112.656,90
1.568.566,51
-298.729,37
132.502,14

3.605.991,02

37.680,36

3.643.671,38

PABX: 3113-7500
CNPJ 43.336.288/0001-82



